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Kelionės privalumai

 

Pušyno apsuptyje įsikūręs naujas modernus viešbutis svečių patogumui siūlo jaukius ir šiuolaikiškai įrengtus 162 kambarius, pritaikytus
atvykstantiems po vieną, dviese, šeimoms su vaikais.

Rezervuokite atostogas jau dabar!

/hotels_search/hotel/city_id:3583/check_in:2021-12-16/check_out:2021-12-17/adults:2/children:0/1364816/search_only:1

 

  GERA KAINA! Paskubėkite užsisakyti, nes pasiūlymų kiekis ribotas ir kainos gali keistis!

 

Informacija  apie  viešbutį  -  sanatoriją  GRADIALI
PALANGA  4*

Sanatorija  Gradiali  įsikūrusi  gamtos prieglobsty,  pušynų apsupty,  visai  šalia  Baltijos jūros.  Čia Jūsų laukia jauki  aplinka,  komfortiški
kambariai,  modernus  reabilitacijos  centras,  virš  100  sveikatinimo  ir  grožio  procedūrų,  profesionalus  ir  kompetetingas  personalas,
restoranas su aukščiausia terasa visoje Palangoje ir dar daugiau!

Ramybę ir išskirtinį poilsį sanatorijoje atras kiekvienas – tiek poros ar šeimos su vaikais, tiek svečiai, mėgstantys keliauti pavieniui.

   Vieta

Puiki  viešbučio lokacija  leidžia  viską pasiekti  pėščiomis:  Pajūrio  regioninis  parkas,  Palangos tiltas,  botanikos sodas,  Gintaro
muziejus ir Baltijos jūra įstabi tiek vasarą tiek žiemą!

 

   Viešbutyje

Restoranas “Pineta”. Restoranas “Pineta” – kiekvieno skoniui! Malonus ir profesionalus aptarnavimas, modernus interjeras ir šalia
įrengta terasa su vaizdu į pušynus, idealiai tinka tiek romantiškoms vakarienėms, tiek verslo susitikimams ar šventėms. Restorano
virtuvėje taikomi aukščiausios kokybės standartai, užburiančio skonio patiekalai gaminami pagal europietiškos virtuvės tradicijas.
Mūsų valgiaraštis nuolat  tobulinamas,  pildomas specialiais sezoniniais pasiūlymais ir  skoniais.  Restoranas įsikūręs pirmame
sanatorijos “Gradiali” aukšte, čia kiekvieną penktadienį ir šeštadienį vyksta nemokami gyvos muzikos vakarai (20.00-22.00 val.),
atvykstantiems automobiliu, Jūsų patogumui priklauso vieta parkavimo aikštelėje.
“Pineta  lounge”.  Pineta  lounge  –  pati  aukščiasia  terasa  Palangoje,  iš  kurios  atsiveria  stulbinantys  jūros  ir  pušynų  vaizdai.
Restorano  valgiaraštį sudaro grill  patiekalai,  specialūs užkandžių rinkiniai ir  patiekalai,  gaminami „Kamado“ kepsinėje, gaivūs
kokteiliai ir kiti gėrimai. Moderni ir jauki aplinka, nuostabūs saulėlydžiai draugų kompanijoje – tai viskas, ko reikia Jūsų įsimintinam
vasaros vakarui.
Gradiali  sanatorijoje prie jūros  SPA centras lepina klientus plačiu procedūrų asortimentu,  jų virš 100!  SPA procedūros,  kūno
modeliavimo, veido jauninimo procedūros su naujausiu LPG CELLU M6 aparatu padeda spręsti senstančios odos problemas.
Atsipalaiduoti, pamiršti rutiną ir rūpesčius padeda gintaro terapijos, įvairūs masažai. SPA centras Palangoje siūlo ir „Phytomer“ SPA
procedūras bei vandens terapiją. Ypač gilų tiek fizinį, tiek dvasinį atsipalaidavimą teikia plūduriavimo terapija, kuri vyksta magnio
druskos prisotintoje kapsulėje. Pasinerti į aukščiausio lygio meditaciją čia nesunku.
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Baseinų ir pirčių kopleksas.  Lepinantis poilsis Jūsų laukia baseinų ir pirčių komplekse! Čia įrengta turkiška pirtis, Šiaurės sauna su
garu, „Himalajų“ sauna su druskų siena,  mineralinio vandens baseinas, sūkurinė vonia. Pro panoraminius langus galėsite mėgautis
nuostabiais pušyno vaizdais, atsipalaiduoti bei pasisemti energijos. Jūsų patogumui ir maksimaliam komfortui užtikrinti, įkūtra dvi
baseinų erdves – suaugusiems ir tėveliams su vaikais!
Garinė pirtis. Aukštas oro drėgnumas, būdingas garinei pirčiai,  sukuria labai gerą klimatą poilsiui.  Pirčių kompleksas suteikia
galimybę pailsėti  šiuolaikiškoje garinėje pirtyje,  kurios metu išsivalo kvėpavimo takai,  suaktyvinama kraujotaka,  atsipalaiduoja
įsitempę raumenys, oda tampa švelni ir minkšta. Patalpa šildoma vandens garais. Kombinuota sauna su garu. Sauna su garu
ypatinga tuo, kad dėl naudojamų prietaisų – pirties krosnelės ir garo garintuvo – galite susikurti Jūsų norimą klimatą. Tai tarsi
dviejų pirčių kompleksas vienoje patalpoje. Saunoje su garu gultai išdėstyti dviem lygiais: vieni aukščiau, kiti žemiau.  Ji šildoma
elektrine krosnele. Oro temperatūra saunoje gali būti nuo 40 iki 95°C. Oro drėgnumas 15 iki 90 %. Tokia drėgmė yra pasiekiama
garo garintuvui (generatoriui) tiekiant garą į saunos patalpą. Esant mažesnei temperatūrai ir aukštai drėgmei, žmogus lengviau
kvėpuoja, tokioje saunoje norisi ramiai pailsėti po sunkios darbo dienos. Rekomenduojama pagulėti, bet būtina aukščiau pakelti
galvą. Šioje saunoje gali šildytis net vaikai, žinoma, jiems rekomenduojama žemesnė temperatūra ir nuolatinė suaugusių priežiūra.
Tokia  sauna  gerina  ištvermingumą,  judesių  koordinaciją,  taip  pat  puikiai  ramina,  gerina  nuotaika,  atstato  dvasinę
pusiausvyrą.  Buvimo  laikas  šioje  saunoje  labai  priklauso  nuo  oro  temperatūros  ir  drėgmės  santykio  bei  nuo  individualios
savijautos. Optimaliausias – 15-20 min.
Sauna su druskų siena. Sauna – tai medinė suomiška labai karšta ir sausa pirtis, po kurios ypač malonu atsigaivinti šaltame
vandenyje. Seniau suomių saunos nelabai kuo skyrėsi nuo rusiškų pirčių. Suomiai net turi saunos atsiradimo legendą: lietaus lašui
prasisunkus pro stogą ir patekus ant karštos krosnies, patalpoje pasklido malonus garas. Iš to ir kilo mintis pastatyti sauną.
Anksčiau suomiai sauną laikė šventove ir manė, kad visas ligas galima išsigydyti pasikaitinus. Pirčių kompleksas siūlo mėgautis
visais saunos malonumais, o tai yra puiki antistresinė priemonė. Saunoje skatinamas kūno išsivalymas nuo šlakų. Karščio ir šalčio
sąveika gerina organizmo funkcijas, ypač kraujotaką, mobilizuoja organizmo atsparumą, stimuliuoja širdies darbą ir teigiamai veikia
kraujo spaudimą.

 

   Kambariai

Apartamentai. Jūsų įsimintinoms akimirkoms kurti ir ramiam poilsiui užtikrinti – jaukūs, komfortiški ir erdvūs dviejų kambarių
apartamentai. Tai numeris, idealiai tinkantis tiek šeimos atostogoms su vaikais, tiek romantiškam laikui dviese, tiek įsikuriant verslo
reikalais. Čia gali apsistoti iki 4 asmenų. Kambariuose jūsų patogumui yra profesionalūs kavos aparatai, skirti visiems kavos
gurmanams
Liukso numeris. Klasikiniu minimalizmu ir jaukumu alsuojantis numeris puikiai tiks itin patogiai ir komfortiškai viešnagei. Liukso
klasės tipo  kambaryje  vienu metu  ilsėtis  gali  iki  4  asmenų.  Jūsų išskirtiniam ir  ramiam šeimos poilsiui  prie  Baltijos  jūros!
Kambariuose jūsų patogumui yra profesionalūs kavos aparatai, skirti visiems kavos gurmanams
Mini liuksas. Erdvus,  jaukus,  minimalistinio stiliaus vieno kambario numeris leis pasijausti  tarsi  namuose! Mini  liukso klasės
kambarys idealiai tiks komfortiškam poilsiui su antrąja puse ar vaikais.
Dvivietis kambarys. Standartiniai jaukūs dviviečiai kambariai išdėstyti 2-7 aukštuose.Šiuose numeriuose yra dvigulės lovos (pagal
poreikį išskiriamos į dvi atskiras), plačiaekranis TV, telefonas, seifas, drabužinė, rašomasis stalas ir šaldytuvas. Veikia bevielis
internetinis ryšys. Vonios kambarys su WC ir dušu, šildomomis grindimis, jame rasite chalatus, rankšluosčius, plaukų džiovintuvą ir
higienos priemones (dušo želė bei šampūną). Visi dviviečiai kambariai turi erdvius balkonus su baldais.
Vienvietis kambarys. Ieškantiems privatumo, siūlome vienviečius kambarius, išsidėsčiusius 2-7 aukštuose. Visų vienviečių numerių
langai orientuoti į rytų pusę,  kambariai yra be balkonų. Vonios kambarys su WC ir dušu, šildomomis grindimis, jame rasite chalatus,
rankšluosčius, plaukų džiovintuvą ir higienos priemones (dušo želė bei šampūną).

 

Nesudomino siūlomas viešbutis? Spauskite ČIA ir išsirinkite viešbutį pagal savo poreikius! 

Į pasiūlymo kainą įskaičiuota:

2 nakvynės, 2 asmenims, pasirinktame kambaryje su nurodytu maitinimu (galite rinktis ir daugiau nakvynių ar asm. sk.);
Pusryčiai;
Automobilių stovėjimo aikštelė;
Bevielis internetas;
Treniruoklių salė;
Sūkurinė vonia, baseinas, turkiška pirtis, cirkuliacinis dušas (18-22 val.).

https://www.gruda.lt/pigus-viesbuciai?wurl=/hotels_search/search/e3acf3aab5
https://www.gruda.lt


2026-01-15 07:48

Viešbutis - sanatorija GRADIALI PALANGA 4*
Kelionės programa

https://www.gruda.lt puslapis 3/3

 

Papildoma informacja:

Būtina išankstinė registracija viešbučio/restorano/SPA paslaugoms.
Palangos kurorto mokestis (1 € vienam asmeniui už vieną nakvynę) nėra įskaičiuotas.
Sanatorijoje augintiniai nepriimami.

 

SVEČIAI SU VAIKAIS

0-3 m. vaikams nemokamai.

ĮSIREGISTRUOTI nuo 15:00 val.

IŠSIREGISTRUOTI iki 12:00 val.

Galima įsiregistruoti  anksčiau arba išsiregistruoti  vėliau nei aukščiau nurodyti  laikai už papildomą mokestį.  Tai turi  būti  suderinta su
viešbučio priėmimo skyriumi.

 

Susisiekite su mumis ir mes suplanuosime Jums tobulas atostogas !
Kelionės datas ir poilsio trukmę galime parinkti pagal Jūsų pageidavimą !
Detalios informacijos kreiptis:

el. paštu atostogos@gruda.lt
mobilus tel.nr.: 8 603 23614

Kelionės programa

Įskaičiuota į kelionės kainą

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Rasa Balčiūnaitė  +370 603 23614  rasele@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73
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